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Erzeugende Fabrik: | Korltsohan 

Fabriquös par J 

Bruttogewicht in Stroh: 

Foids brut, emballee 
on paille: 

Bruttogewicht in Stroh: i 

Foids brut, emballe , 
m 

ou paille: 

G-8 I i 
u 

Kg. 
kilos. 

8 • 9 [ 

r>- 
CG 

Kg. 
kilos 

Nettogewicht: 

Fouls net: 

G ( Kg- 
kilos. 

Nettogewicht: 

l’oicls net: 

8 ( Kg. 

\ kilos. 

Nr. 519—0 { |«sasä C 42X!W Cm 

Nr. 1519-0, Fauteuil 49 X 45 cm 

Wasserfest, fein mattiert 

siehe Seite 14 

.K 
Wien. v, 
Reichsdeutsche Lager.. fl 
Amsterdam...' ’ 
Belgien und Frankreich.-^a. 

Nr. 519 
geflochten 

C All I USO 

Nr. 519- 
mit mantlvera 

SatteUlU 
gipge matiif 
forme nello 

Nr. 1519 
gefluohte II 

rann« 

Nr. 1519-0 
mit rattüilvem 

Sattel nlu 
mAiHlf 

forme «eile 

15.50 
15.50 
9.— 

22.75 
26.25 
22.75 Spanien. , 

London.Sh 11 19/ 

16.50 
16.50 
9.50 

24.— 
27.50 
24.— 
20/3 

27.- 
27.- 
15.30 
38.25 
42.25 
38.25 
32/3 

28.50 
28.50 
16.10 
40.— 
44.- 
40.— 
34/- 

Mattage fin, inalttfrablo ä l’eau 
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.Vienno 
... Succursalcs en Allemagne 
“,' -.  Amsterdam 
5,11, .Beleique et France 
*rs. g 1 Espagne 
f"-. .Italie 

sh.::::::::::::."."-'-'. 

Erzeugende Fabrik: 

Koritschan. 

Bruttogewicht in Stroh: 

7 9 Kg. 

Nettogewicht: 

7 Kg. 

* 

X 

Fabrique par 

Koritsohan. 

Foids brut, emballöe cn pailb* 

7 9 kilos. 

Foids net: 

7 kilos. 

- I Schreibtischfauteuil 49 x 
. 6151-0 paUteuil de bureau U 

45 cm 

Wasserfest, fein mattiert 

siehe Seite 14 

Nr. 6051 
geflochten — canim 

Wien. 
Reichsdeutsche Lager.. 
Amsterdam.... 
Belgien und Frankreich 
Spanien. 
1 talien.... 
London . 

• • • 

#•*••••• * 
• • • • 
• • • • 

• • « • • • 

...K 

. Mk 
hll. fl 
. Frs. 

pto« 

... L. 
.Sh. 

22.— 

22.— 
12.60 
31.50 
35.25 
31.50 
26/6 

Nr. 6151-0 
mit inii*»ivom BatteUlu 

ä h16kb tniialif forme »eile 

Mattago fin, inaltdrable ii l’eau 
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23.50 
23.50 
13.40 
33.25 
37.— 
83.25 
28/3 

K. ... 
Mk. . . 
hll fl. 
Frs... 
pu. . 

L. ... 
Sh. ... 

.Vienno 
Succursalcs en Allemagne 

.Amsterdam 
Belgique et France 
. Espagno 
.Babe 
. Londre« 


